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Архитектор
Православный храмовый комплекс

Схема планировочной организации
земельного участка, М 1:1000

П 1

Владимирская обл., Собинский р-он, г.Лакинск, ул.Рябиновая

А.Трофимов

Владимирское Епархиальное
управление
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Экспликация зданий и сооружений
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№
Наименование Примечание
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5

ул. Суворова 10

12

14

N

S

W O

Схема планировочной организации земельного участка, М 1:1000

Церковь

Часовня
Иконная лавка со сторожкой

Административное здание

Церковно- причтовый дом

6

7

8

9

Мастерские

Складские помещения
Автостоянка

Церковная ограда

10 Святые врата

11 Хозяйственный въезд

Условные обозначения:

9

4

1

5 9

7
2

6

11

10
3

8

- Граница земельного участка
   (кад. № 33:24:010209:1165)

- Проектируемые здания

- Проезды, дорожки

- Газоны

ГП

1

2

3

4
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ТЭП по генплану

Площадь участка       - 7700 м2
Площадь застройки   - 2400 м2
в том чесле часовня       - 50 м2
Процент застройки        - 31,0%
Площадь дорог,
проездов, стоянок      - 4400 м2
Площадь озеленения  - 1850 м2

3 - Участки жилой застройки
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